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Fresubin’
2 kcal Creme

Creme dessert hypercalorique et hyperprotéinée

CARACTERISTIQUES NUTRITIONNELLES ET TECHNIQUES :
Aliment diététique destiné a des fins médicales spéciales”

Creme dessert hypercalorique et hyperprotéinée
+ 400 kcal et 20 g de protéines par pot de 200 g
« Profil vitaminique et minéral complet”

+ Sans gluten, sans lactose, sans fibres

« 6 arbmes : vanille, cappuccino, chocolat, praliné, fraise des bois,

caramel
Conditionnement : pack de 4 pots de 200 g
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Pour 200 9

LA CREME LA PLUS CONCENTREE
DU MARCHE™ (2 kcal/q)

Forte concentration protéino-énergétique
Particulierement adaptée en cas de :

« Perte de poids involontaire

« Anorexie

+ Restriction hydrique

Texture lisse et onctueuse
+ adaptée aux troubles de la déglutition
et/ou de la mastication

Pauvre en sodium

Formule déclinée en boisson lactée
(Fresubin® 2 kcal Drink*) : contribue a
une meilleure observance

Conditionnement :

Surconditionnement : carton de 6 packs de 4 pots du méme arbme moins de surface au sol occupée

* Arrété du 20 septembre 2000 relatif aux ADDFMS."* A ce jour (mars 2018). 4 Boisson.

Fresubin® 2 kcal Créeme

Aromes : vanille, cappuccino, chocolat, praliné, fraise des bois, caramel

Informations nutritionnelles

Précautions d'utilisation

Analyse moyenne par unité de 200 g

Energie 400 kcal (1680 kJ)
Lipides (% AET’) 15,6 (35 %)
dont A.G. Saturés 11-134"g
dont A.G. Monoinsaturés 16"-17g
dont A.G. Polyinsaturés 2,647-28¢
dont A.G. Oméga 3 046”-049¢

Glucides (% AET")

dont Mono et disaccharides

dont Saccharose
dont Lactose

dont Amidon

44,8 " - 45 q (44,7 - 45 %)

22177 -2717¢g
18" - 2387¢g
<1g
1,65-171"g

Fibres (% AET’)

0-06"g(0-0,3%")

Protéines (% AET’)

20 g (20 %)

Sel

0,33-0,41g

Teneur en eau

114™ - 116 ml

Minéraux

Sodium 130 - 164" mg
Potassium 334 mg
Chlorures 124 mg
Calcium 392 - 410" mg
Magnésium 32 mg
Phosphore 250 mg
Fer 5 mg
Zinc 4 mg
Cuivre 750 1g
Manganese 1mg
lode 75,2 19
Fluor 0,5 mg
Chrome 26 1g
Molybdene 37,6 g
Sélénium 28 19
Vitamines

A 300 Mg RE
dont B-caroténe 750 1g
D3 10 ug

E 7.5mgaTE
Ki 42 1g
Thiamine (B1) 0,6 mg
Riboflavine (B2) 0,8 mg
Niacine (PP) 7,5 mg NE
Pyridoxine (B6) 0,86 mg
Cyanocobalamine (B12) 1,5 1g
Acide pantothénique (B5) 3mg
Biotine (B8) 18,8 1g
Acide folique (B9) 125 ug

C 37,6 mg
Rapports calorico-azotés

N/kcal totales 1/125
N/kcal glucido-lipidiques 1/100

Distribution calorique

Lipides 35%, glucides 44,7%,
fibres 0%, protéines 20%

Avis important :
- A utiliser sous contrdle médical
- Peut convenir comme seule source d'alimentation
- Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans
- Utiliser avec précaution chez I'enfant de moins de 6 ans
- La prescription est a adapter pour un usage pédiatrique
- Ne convient pas aux patients atteints de galactosémie
- Assurer un apport hydrique suffisant

Conservation :

Avant ouverture, conserver a température ambiante (15-25°C).

Apres ouverture, placer toujours au réfrigérateur et consommer dans les 24 heures.
Meilleur servi frais. Conditionné sous atmosphere protectrice. Stérilisé UHT.

Ingrédients

Eau, saccharose, protéines de lait, sirop de glucose, huiles végétales (tournesol,
colza), amidon de mais, aréme(s), maltodextrines, épaississants (E 1442, E 407),
citrate de potassium, émulsifiants (E 471, Iécithine de soja), correcteur d'acidité
(E 501), vit. C, citrate de sodium, chlorure de sodium, oxyde de magnésium,
pyrophosphate de fer, sulfate de zinc, niacine, acide pantothénique, chlorure
de manganese, vit. E, sulfate de cuivre, vit. B2, vit. B6, fluorure de sodium,
vit. B1, B-caroténe, vit. A, acide folique, chlorure de chrome, molybdate de
sodium, iodure de potassium, sélénite de sodium, vit. K1, biotine, vit. D3, vit. B12.

Spécificités selon arome :

Arome vanille : colorants (E 160c, E 160a)

Ardme chocolat : chocolat en poudre (saccharose, pate de cacao, cacao maigre en
poudre, lécithine de soja, aréme), cacao maigre en poudre, correcteurs d'acidité
(E 501, E 500), colorant (E 153).

Aréme Fraise des bois: jus de betterave rouge en poudre

Les ingrédients allergénes sont soulignés dans la liste d'ingrédients conformément
a la réglementation relative a I'étiquetage des denrées alimentaires en vigueur
(Réglement information du consommateur 1169-2011 25 octobre 2011).

Données logistiques

Fresubin@‘ Rét. Code GTIN Quantité/ Pérem!)tion
2 kcal Créme Carton mois
Vanille 7143741 | 4 051895 003269 24* 9
Cappuccino 7146741 4 351895 003276 244 9
Chocolat 7144741 | 4251895 003293 24* 9
Praliné TIATTA | 4451895003306 | 24* 9
Fraise des bois 45741 4151895 003283 244 9
Caramel 48741 4 551895 003313 24* 9

Un déléqué Fresenius Kabi dédié :
+ Soutien aux équipes soignantes et officinales : informations produits, conseils
pour le dépistage, la dispensation, échantillonnage...
+ Formations spécifiques : détection, prise en charge de la dénutrition, soutien
nutritionnel en gériatrie, focus dénutrition et cancer...

Un numéro vert gratuit pour toute question produits

Un site internet réquliérement mis a jour :
Présentant I'ensemble des activités et produits Fresenius Kabi ainsi que les
évenements liés a chaque spécialité

" AET : Apport Energétique Total. " Ardme chocolat. ™ Aréme vanille.
4 6 packs de 4 pots.

Fresenius Kabi France

FRESENIUS Division Nutrition Entérale et Orale

KABI 265, rue de la Découverte - Bat B
. . CS 47667 - 31676 Labege

caring for life Tél.: 05 67 04 03 00

Fax: 05 67 04 03 01

. . www.fresenius-kabi.fr
*Prendre soin de la vie

INFORMATIONS PRODUITS

0 800 470 044 FTAlE

SERVICE COMMANDES

CIRSSED 09 69 39 97 97

APPEL NON SURTAXE

Destiné exclusivement aux professionnels de santé - 01/02/2018



